ПРОТОКОЛ  №  6/21

внеочередного заседания Президиума Республиканской спортивной общественной организации

«Федерация танцевального спорта Удмуртии» (ОГРН 1031802482733)

(далее – заседание Президиума РСОО «ФТСУ»)

Дата проведения:  09 марта 2021 года

Повестка дня заседания Президиума РСОО «ФТСУ»:

1-й вопрос Ходатайство в Президиум ФТСАРР на присвоение спортсменам «S» класса.

2-й вопрос Сборная команда УР на Чемпионат и Первенство России по танцевальному

спорту 16-23 марта 2021 года, г. Москва

1-й вопрос: Ходатайства в Президиум ФТСАРР на присвоение спортсменам «S» класса.

Слушали: Широких Л.А.

Решили: Ввиду выполнения всех квалификационных требований и условий для присвоения

«S» класса, подать ходатайства в Президиум ФТСАРР на следующих спортсменов:

по европейской программе – Касимов Асхат, Белокрылова Ева, Вахрушев Владислав,

Казанцева Виктория;

по латиноамериканской программе – Павлов Данил, Сафина Аделина, Вахрушев Владислав,

Казанцева Виктория.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос: Сборная команда УР на Чемпионат и Первенство России по танцевальному спорту 16-23

марта 2021 года, г. Москва

Слушали: Темураева К.В.

Решили: Для участия в Чемпионатах и Первенствах России  с 16 по 23 марта 2021 года в г.

Москва сформировать Сборную команду УР по танцевальному спорту в следующем составе:
Чемпионат России /мужчины и женщины/ двоеборье

20-21 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

29659 Рахимов Алиймжон

Латифжонович

26.02.1997

А I Ижевск,

ТСК

«Созвездие»

Фадеев

Денис,

Быкова

Наталья

Чемпионат Удмуртской

Республики, мужчины и

женщины, 19 лет и старше,

двоеборье – 1 место.

28 февраля 2021 г. г. Ижевск

137327 Чулкина Ульяна

Александровна

20.08.2004

А I

2

105597 Касимов Асхат

Фаритович

05.08.2002 А/А I Ижевск,

ЦТС

«Динамо»

Темураев

Константин,

Глухов

Евгений.

Чемпионат Приволжского

Федерального Округа, мужчины

и женщины, 19 лет и старше,

двоеборье – 14 место.

 30-31 января 2021 г. г. Нижний

Новгород.

105565
Белокрылова Ева

Евгеньевна

10.11.2003 А/А I

Чемпионат России /мужчины и женщины/ европейская программа

19 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

56533 Федотов Марсель

Ринатович

22.09.1999

М КМС МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Широких

Сергей.

Чемпионат Удмуртской

Республики, мужчины и

женщины, 19 лет и

старше, европейская

56532 Санина Камилла

Владимировна

10.11.1999

М КМС

программа – 1 место.

28 февраля 2021 г. г.

Ижевск

2

29659 Рахимов Алиймжон

Латифжонович

26.02.1997

А I Ижевск, ТСК

«Созвездие»

Фадеев

Денис,

Быкова

Наталья

Чемпионат Приволжского

Федерального Округа,

европейская программа –

12 место.

Дата проведения 13-14

февраля 2021 г.,

Место проведения: г.

Самара

137327 Чулкина Ульяна

Александровна

20.08.2004

А I

3

105597 Касимов Асхат

Фаритович

05.08.2002 А/А I Ижевск, ЦТС

«Динамо»

Темураев

Константин,

Глухов

Евгений.

Чемпионат Приволжского

Федерального Округа,

европейская программа –

20 место.

Дата проведения 13-14

февраля 2021 г.,

Место проведения: г.

Самара

105565

Белокрылова Ева

Евгеньевна

10.11.2003 А/А I

Чемпионат России /мужчины и женщины/ латиноамериканская программа

17 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

121728 Быстрицкий Сергей

Владимирович

08.10.2002

S КМС Ижевск,

ЦТС

«Динамо»

Кузнецов

Алексей,

 Глухов

Евгений.

Чемпионат Удмуртской

Республики, мужчины и

женщины, 19 лет и старше,

латиноамериканская программа –

1 место.

28 февраля 2021 г. г. Ижевск

121744 Лялина Алиса

Константиновна

18.03.2005 S КМС

2

29659 Рахимов Алиймжон

Латифжонович

26.02.1997

А I Ижевск,

ТСК

«Созвездие»

Фадеев

Денис,

Быкова

Наталья

Чемпионат Приволжского

Федерального Округа, мужчины и

женщины, 19 лет и старше,

латиноамериканская программа –

36 место. (Второй тур).

30-31 января 2021 г. г. Нижний

Новгород.

137327 Чулкина Ульяна

Александровна

20.08.2004

А I

Первенство России /юниоры и юниорки 16-18 лет/ двоеборье

20-21 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР,

ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

150278 Федоров Егор

Валерьевич

05.07.2004 А/А I Ижевск,

ТСК

«Феникс»

Пермякова

Татьяна

Первенство

Приволжского

Федерального округа,

юниоры и юниорки, 16-

18 лет, двоеборье -  17

место.

Дата проведения: 30-31

января 2021 г.

Место проведения: г.

Нижний Новгород.

131771 Пермякова

Ярослава

Дмитриевна

21.07.2005 А/А I

2

150312 Вахрушев

Владислав

Андреевич

04.05.2005

А/А I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство Удмуртской

Республики, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

двоеборье -  1 место.

Дата проведения: 28

февраля 2021 г.

Место проведения: г.

Ижевск.

131758 Казанцева

Виктория

Станиславовна

15.08.2005

А/А I

4 116081 Никитин Захар  А/А I Ижевск, Темураев Первенство

Васильевич 19.06.2003  ЦТС

«Динамо»

Константин

, Глухов

Евгений.

Приволжского

Федерального округа,

юниоры и юниорки, 16-

18 лет, двоеборье - 19

место.

Дата проведения: 30-31

января 2021 г.

Место проведения: г.

Нижний Новгород.

137316 Бельтюкова

Наталья

Дмитриевна

17.02.2004 А/А I

Первенство России /юниоры и юниорки 16-18 лет/ европейская программа

19 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

131762 Тютин Ярослав

Андреевич

26.07.2005 А/А I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство

Приволжского

Федерального округа,

юниоры и юниорки, 16-18

лет, европейская

программа - 21  место.

Дата проведения – 13-14

февраля 2021 г.,

Место проведения: г.

Самара

150301 Сундукова Ангелина

Денисовна

05.12.2006 А/А КМС

2

150312 Вахрушев Владислав

Андреевич

04.05.2005

А/А I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство Удмуртской

Республики, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

европейская программа -

1 место.

Дата проведения: 26

февраля 2021 г.

Место проведения: г.

Ижевск.

131758 Казанцева Виктория

Станиславовна

15.08.2005

А/А I

3

116081 Никитин Захар

Васильевич

19.06.2003

А/А I Ижевск, ЦТС

«Динамо»

Темураев

Константин,

Глухов

Евгений.

Первенство

Приволжского

Федерального округа,

юниоры и юниорки, 16-18

лет, европейская

программа - 20  место.

Дата проведения – 13-14

февраля 2021 г.,

Место проведения: г.

Самара

137316 Бельтюкова Наталья

Дмитриевна

17.02.2004 А/А I

Первенство России /юниоры и юниорки 16-18 лет/ латиноамериканская программа

17 марта 2021 года
№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

131762 Тютин Ярослав

Андреевич

26.07.2005 А/А I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство Приволжского

Федерального округа, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

латиноамериканская программа

– 20  место.

Дата проведения – 27 февраля

2021 г.,

Место проведения: г. Ижевск

150301 Сундукова Ангелина

Денисовна

05.12.2006 А/А КМС

2

150312 Вахрушев Владислав

Андреевич

04.05.2005

А/А I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство Приволжского

Федерального округа, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

латиноамериканская программа

– 15  место.

131758 Казанцева Виктория

Станиславовна

15.08.2005

А/А I

Дата проведения – 27 февраля

2021 г.,

Место проведения: г. Ижевск

3

150298 Павлов Данил

Андреевич

28.01.2005 А/А КМС МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Нелидова

Алина.

Первенство Удмуртской

Республики, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

латиноамериканская программа

-  1 место.

Дата проведения: 26 февраля

2021 г.

Место проведения: г. Ижевск.

112523 Сафина Аделина

Ильнуровна

11.12.2004 А/А II

4

150278 Федоров Егор

Валерьевич

05.07.2004 А/А I Ижевск, ТСК

«Феникс»

Пермякова

Татьяна

Первенство Приволжского

Федерального округа, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

латиноамериканская программа

-  17 место.

Дата проведения: 27 февраля

2021 г.

Место проведения: г. Ижевск

131771 Пермякова Ярослава

Дмитриевна

21.07.2005 А/А I

5

121739 Сорокин Артем

Алексеевич

01.07.2005 А/А I      ЦТС

«Динамо»

Глухов

Евгений,

Шибанова

Александра

Первенство Приволжского

Федерального округа, юниоры и

юниорки, 16-18 лет,

латиноамериканская программа

– 19 место.

Дата проведения – 27 февраля

2021 г.,

Место проведения: г. Ижевск

160884 Аргышева Анастасия

Юрьевна

26.01.2007 С/С III

Первенство России /юноши и девушки 14-15 лет/ двоеборье

20-21 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИ

Я

КЛАС

С

РАЗРЯ

Д

ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

137347 Балобанов Владимир

Константинович

27.08.20

06

А/В I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Кравцева

Дарья.

Первенство Удмуртской

Республики, юноши и

девушки, 14-15 лет, двоеборье

-  1 место.

Дата проведения: 26 февраля

2021 г.

Место проведения: г. Ижевск.

137343 Лиман Юлиана

Владимировна

06.12.20

06

А/В I

2

150292 Новоселов Даниил

Андреевич

18.07.20

06

В/А I ТСК «Ника» Березина

Светлана,

Казанцева

Екатерина

Первенство Приволжского

Федерального округа, юноши

и девушки, 14-15 лет,

двоеборье -  20 место.

Дата проведения: 30-31 января

2021 г.

Место проведения: г. Нижний

Новгород.

150294 Оборина Варвара

Егоровна

16.09.20

06

В/А I

3

160925 Мерзляков Илья

Олегович

01.12.20

07

В/В I ТСК «Ника» Березина

Светлана,

Казанцева

Екатерина

Первенство Приволжского

Федерального округа, юноши

и девушки, 14-15 лет,

двоеборье -  22 место.

Дата проведения: 30-31 января

2021 г.

Место проведения: г. Нижний

Новгород.

160926 Кузнецова Алена

Алексеевна

28.11.20

07

В/В I

Первенство России / юноши и девушки 14-15 лет/ европейская программа

16 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1 137347 Балобанов Владимир 27.08.2006 А/В I МАУ СШ Широких Первенство Удмуртской

Константинович  «Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Лариса,

Кравцева

Дарья.

Республики, юноши и

девушки, 14-15 лет,

европейская программа -  1

место.

Дата проведения: 28

февраля 2021 г.

Место проведения: г.

Ижевск.

137343 Лиман Юлиана

Владимировна

06.12.2006 А/В I

Первенство России / юноши и девушки 14-15 лет/ латиноамериканская программа

18 марта 2021 года

№

п/п

№ кл. кн.

ФТСАРР

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПАРТНЕР, ПАРТНЕРША

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

КЛАСС РАЗРЯД ГОРОД

КЛУБ

ТРЕНЕР 1

ТРЕНЕР 2

ОСНОВАНИЕ

1

137347 Балобанов Владимир

Константинович

27.08.2006 А/В I МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

Широких

Лариса,

Кравцева

Дарья.

Первенство Приволжского

Федерального округа, юноши

и девушки, 14-15 лет,

латиноамериканская

программа -  12 место.

Дата проведения: 13-14

февраля 2021 г.

Место проведения: г. Самара

137343 Лиман Юлиана

Владимировна

06.12.2006 А/В I

2

160925 Мерзляков Илья

Олегович

01.12.2007 В/В I ТСК «Ника» Березина

Светлана,

Казанцева

Екатерина

Первенство Удмуртской

Республики, юноши и

девушки, 14-15 лет,

латиноамериканская

программа -  1 место.

Дата проведения: 28 февраля

2021 г.

Место проведения: г. Ижевск.

160926 Кузнецова Алена

Алексеевна

28.11.2007 В/В I

Председатель заседания

Президиума РСОО «ФТСУ»  Л.А. Широких